
. 'TGMINY
..,i~ Fabryczny

i<.:jowiec Fabrycmy
.1 ~.nh~h~kl 16

Rejowiec Fabryczny 2010-03-31

Rmr 72241612I0912010

WÓJT GMINY
REJOWIEC FABRYCZNY

Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomosciami / Dz. U. Nr 261 z 1997 r.. poz. 2603/. § 3. §6 ust.5 §25 rozporzadzenia
Rady Ministrów z 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207 poz. 2108)

OGLASZA

Rokowania po drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaz nieruchomosci
niezabudowanej .

Opis nieruchomosci :
Nieruchomosc polozona w miejscowosci Pawlów, gm. RejowiecFabryczny, powiat
chelmski, województwoLubelskie, oznaczona numerem dzialki 1437 obszaru 24,0725
ha. Nieruchomoscjest wlasnoscia Gminy Rejowiec Fabryczny .wolna od obciazen i
zobowiazan i wpisana jest do ksiegi wieczystej Nr 33670 .
Nieruchomosc wlw Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny
polozona jest w terenach przeznaczonych dla potrzeb przemyslu. skladów. budownictwa i
uslug (oznaczony symbolem 17P.S.B,U) .
Dzialka polozona jest przy drodze wojewódzkiej Nr 839 w odleglosci 5 km. od drogi Krajowej
5-12 Warszawa-Lublin-Chelm - Dorohusk. Teren uzbrojony w siec wodociagowa. siec
energetyczna WIN i S/N. siec gazowa sredniego cisnienia .
Sposób zagospodarowania nieruchomosci: zgodnie z przeznaczeniem.
Termin skladania wniosków z roszczeniem o pierwszenstwo w nabyciu wlw nieruchomosci
na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarcenieruchomosciami
( tekst jednolity ustawy: Oz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ) uplynal 11 wrzesnia 2009 r.
Cena wywolawcza nieruchomosci netto wynosi: 2651 700,00 zl. plus 22 % VAT.
Przetargi ogloszone na dzien 24 listopad 2009 r. i 12 marca 2010 r. na sprzedaz
nieruchomosci zakonczyly sie wynikiem negatywnym .
Zgloszenie udzialu w rokowaniach sklada sie w zamknietych kopertach z napisem
II Rokowania- dz.1437II najpózniej do 31.05.201Or.w Urzedzie Gminy Rejowiec Fabryczny
w sekretariacie pokój nr 3 i powinno zawierac elementy wymienione w § 26 ust2 wlw
Rozporzadzenia.
Zaliczke w wysokosci 132585,00 zl. plus 22% VAT nalezy wplacic do kasy Urzedu Gminy
Rejowiec Fabryczny lub na rachunek bankowy Gminy Rejowiec Fabryczny PEKAO S.A.
I O/Chelm Nr 82124022231111000035948177 w terminie do 31.05.2010r.
Zaliczke wniesiona przez wylonionego uczestnika rokowan na nabywce zalicza sie na
poczet ceny sprzedazy.
Pozostalym uczestnikom zwracane jest bezposrednio po zamknieciu lub odwolaniu rokowan.
W przypadku uchylania sie wygranego uczestnika od zawarcia umowy. wplacona zaliczka
przepada. Zawarcie umowy nastapi w formie aktu notarialnego. w terminie wyznaczonym
przez Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny.
Protokól z rokowan stanowi podstawe do zawarcia aktu notarialnego.
Rokowania odbeda sie dnia 7 czerwca 2010 r. o godz.12°Ow UrzedzieGminy
w Rejowcu Fabrycznym pokój nr 7 .
Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny zastrzega sobie prawo zamkniecia rokowan bez wybrania
nabywcy nieruchomosci .
Szczególowe informacje w sprawie rokowan mozna uzyskac codziennie w godz. od -ro -1530
lub telefonicznie (82) 5664545. (82) 5664211.


